[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 06.08.2018г.
	№ 473

	О внесении изменений в административный регламент
по оказанию  муниципальной услуги  «Выдача градостроительного плана земельного участка в Варнавинском муниципальном районе Нижегородской области»

Администрация Варнавинского муниципального района постановляет:
1. Внести в административный регламент по оказанию муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка в Варнавинском муниципальном районе Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации Варнавинского муниципального района от 07.06.2016г. № 425, следующие изменения:

1.1. Пункт 2.5 регламента изложить в следующей редакции:

«2.5. Общий срок предоставления муниципальной услуги включает срок межведомственного взаимодействия органов власти и организаций в процессе предоставления муниципальной услуги и не может превышать 20 дней.»
2. Зав.сектором информационного обеспечения администрации Варнавинского района (В.Л. Копусова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                           С.А. Смирнов
_1425971574